УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

 АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

20.08.2019 года                 пгт Нижний Ингаш                        № 65-о

О назначении ответственных за проведение

школьного, муниципального этапов

всероссийской олимпиады школьников

С целью координации по организации и проведению в Нижнеингашском районе

в 2019-2020 учебном году школьного и муниципального этапов всероссийской

олимпиады школьников п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственными за проведение школьного и  муниципального этапов

всероссийской олимпиады школьников:

Бахматову Наталью Викторовну, главного специалиста управления образования,

Ильяшевич Ирину Викторовну, методиста МБУ ДО «Радуга».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на  начальника отдела общего,

дошкольного и дополнительного образования М.С. Шпиневу.

Руководитель

управления образования  Т.Н.Конюкова